

# TCP Holding, Aalborg ApS

Ny Kastetvej 20, 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 82 31 58

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2022.

---

Thomas Christian Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TCP Holding, Aalborg ApS Ny Kastetvej 20 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 40 82 31 58
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thomas Christian Pedersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Kapitalinteresse</b>	BJT Ejendomsinvest ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalandele i selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 65 t.kr. mod 351 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	27/9 2019 - 31/12 2020
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>-11.170</b>
Indtægt af kapitalinteresse	69.506	362.603
<b>Resultat før skat</b>	<b>64.506</b>	<b>351.433</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>64.506</b>	<b>351.433</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	64.506	351.433
<b>Disponeret i alt</b>	<b>64.506</b>	<b>351.433</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	462.109	392.603
Finansielle anlægsaktiver i alt	462.109	392.603
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>462.109</b>	<b>392.603</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	80	5.080
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>80</b>	<b>5.080</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>462.189</b>	<b>397.683</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	<u>415.939</u>	<u>351.433</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>455.939</u></b>	<b><u>391.433</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.250</u></b>	<b><u>6.250</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>462.189</u></b>	<b><u>397.683</u></b>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

## Noter

---

**1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

**2. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser.
